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TVkaistan mukaan tekijänoikeusjärjestö Kopiosto ry aikoo
ehdottaa uutta maksua vapaasti vastaanotettavien tv-
kanavien katselusta laajakaistan kautta. Kopioston
mukaan tällaisesta ehdotuksesta ei ole päätöstä.


Laajakaistan kautta tv-ohjelmien tallennusta tarjoava
TVkaista tiedottaa saaneensa tietoja Kopioston
ehdotuksesta uudesta maksuehdotuksesta, joka
kohdistuisi laajakaistan kautta televisiota katsoviin.

TVkaistan saamien tietojen mukaan Kopiosto haluaisi
soveltaa iptv-jakeluun kaapelitariffia vapaasti
vastaanotettaville kanaville. Näitä ovat muun muassa Ylen
kanavat, MTV3, Subtv ja Nelonen.

Tariffi tarkoittaisi ensi vuonna 16,33 euron maksua per
tilaaja. Vuonna 2010 maksu kaksinkertaistuisi ja vuonna
2011 maksu kolminkertaistuisi. Vuoden 2011 maksu olisi
vähintään 49 euroa per tilaaja.

Tekijöitä, kustantajia ja esittäviä taiteilijoita edustavan
Kopioston toimitusjohtaja Pekka Rislakki ei halua
kommentoida keskeneräisiä neuvotteluja.

- Meillä on torstaina Ficomin kanssa neuvottelu asiasta.
Käymme tarjouksesta vielä neuvotteluja Kopioston sisälläkin,
emmekä vielä tiedä, mitä tulemme esittämään. En halua neuvotella
keskeneräisestä tarjouksesta julkisesti, Rislakki toteaa.

-  Se on kuitenkin selvä, että kun keskustellaan kaapeli-tv -
yrityksistä, niin laajakaista on merkittävä jakelukanava.

TVkaista vastustaa"syrjintää"

TVkaista on keskittynyt tarjoamaan tv-tallentimia, joista
ohjelmaa katsotaan laajakaistayhteyden yli.

TVkaistan mukaan Kopiosto ei esitä, että tariffia
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sovellettaisiin samalla lailla muihin jakelutapoihin kuin
laajakaistayhteyksien kautta tapahtuvaan tv-jakeluun.

- Kopioston esitys on syrjivä, innovaatiovastainen ja kaikkea
muuta kun teknologianeutraali, toteaa TVkaistan
toimitusjohtaja Fredrik Husberg.

- Esitys suosii vakiintuneita toimijoita, jotka käyttävät perinteistä
tv-lähetystekniikkaa, uusien toimijoiden kustannuksella.

TVkaista kokee merkittävänä uhkakuvana niin kutsutussa
laajakaistaverossa sen, että veroa aletaan soveltaa kaikkiin
laajakaistaliittymiin, vain sen takia, että on teknisesti
mahdollista vastaanottaa tv-lähetyksiä millä tahansa
laajakaistaliittymällä.

TVkaistan laskelmien mukaan maksuehdotukset
johtaisivat siihen, että tilaajien maksettavaksi kertyisi  noin
100 miljoonaa euroa vuonna 2011. Laskelma perustuu
Viestintäviraston tilastoihin, joiden mukaan Suomessa oli
kesäkuussa 2008 1,9 miljoonaa laajakaistaliittymää. Summa
vastaa noin neljä kertaa Kopiosto ry:n vuoden 2007
korvaustuottoja.
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